02625900390 per l’affidamento dei Servizi di In-

gegneria per il Supporto alla Verifica progettuale della progettazione esecutiva e coor-

dinamento della sicurezza, dalla quale si evince che l'importo necessario alla presta-

zione di servizio ammonta a complessivi € 77.208,27 (diconsi euro settantasettemila-

duecentotto/27) oltre oneri di legge; 

VISTA la nota prot. n. 82188 del 04/07/2025, con la quale il RUP prende atto dell’avvenuta 

presentazione del progetto in data 26/06/2025 e comunica l’incarico di “affidamento 

dei Servizi di Ingegneria per il Supporto alla Verifica progettuale della progettazione